
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej 
w Archiwum zakładowym Urzędu Gminy Dragacz 

Na podstawie §38 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do zaopiniowania spisu wytypowanej do brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
wytworzonych w Urzędzie Gminy Dragacz, której upłynął okres przechowywania określony w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt, w składzie: 

1. Przewodniczący komisji: 

- Dawid Borowiak - inspektor UG - archiwista zakładowy; 

2. Członkowie komisji: 

- Karolina Kuchta - sekretarz Gminy; 

- Monika Kaczmarek - skarbnik Gminy; 

- Krystian Żłobiński - kierownik ZPiGM; 

- Karina Rzepka - kierownik USC; 

- Katarzyna Kaczmarek- kierownik OŚ; 

- Mateusz Słowiński - inspektor UG; 

- Anita Sosnowska - inspektor UG; 

- Wioleta Strysik - inspektor UG; 

- Katarzyna Kilian - inspektor UG; 

- Marzena Żłobińska - inspektor UG. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1. Wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia na podstawie spisu wytypowanej do 
brakowania dokumentacji, względnie ustalenie innego okresu przechowywania, 

2. Zaopiniowanie spisu wytypowanej do brakowania dokumentacji, 

3. Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A0D906-8237-4E4A-ABEB-4FC572A0F39D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (11) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


